无锡和晶科技股份有限公司公告文件

1 / 2

证券代码：300279        证券简称：和晶科技        公告编号：2021-073

无锡和晶科技股份有限公司

关于全资子公司与专业投资机构共同投资的进展公告

无锡和晶科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 7 月 23 日召开

第四届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于公司全资子公司北京和晶宏智

产业投资有限公司对外投资的议案》。全资子公司北京和晶宏智产业投资有限公

司（以下简称“和晶宏智”）与浩鲸云计算科技股份有限公司（以下简称“浩鲸

科技”）、国信曙光生态技术研究院（北京）有限公司（以下简称“国信曙光”）、

睿合致远（深圳）企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“睿合致远”）于

2021 年 7 月 26 日签署《睿合私募股权基金管理（深圳）有限公司合资协议》，

各方计划共同投资 1,000 万元（币种：人民币，下同）设立睿合私募股权基金管

理（深圳）有限公司（以下简称“基金管理公司”），其中和晶宏智、浩鲸科技、

国信曙光、睿合致远各出资 250 万元，出资比例均为 25%。基金管理公司主要投

资方向为 5G、物联网、先进制造以及其它相关应用的私募股权基金管理及投资

（具体内容详见公司于2021年 7月 26日刊登在中国证监会指定信息披露网站上

的相关公告文件）。

基金管理公司现已设立完成，并于近日收到了深圳市市场监督管理局颁发的

《营业执照》，具体信息如下：

1、名称：睿合私募股权基金管理（深圳）有限公司

2、统一社会信用代码：91440300MA5H06KD14

3、类型：有限责任公司

4、住所：深圳市福田区华富街道莲花一村社区皇岗路 5001 号深业上城(南

区)T2 栋 41 层

5、法定代表人：郝兴欣

6、注册资本：1000 万元人民币

   本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

  无锡和晶科技股份有限公司公告文件

2 / 2

7、成立日期：2021 年 09 月 13 日

8、营业期限：2021 年 09 月 13 日至 2071 年 09 月 13 日

9、经营范围：私募股权投资基金管理、创业投资基金管理服务（须在中国

证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的

项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

10、股东情况

股东名称 出资额（万元） 持股比例

北京和晶宏智产业投资有限公司 250.00 25.00%

浩鲸云计算科技股份有限公司 250.00 25.00%

国信曙光生态技术研究院（北京）有

限公司
250.00 25.00%

睿合致远（深圳）企业管理合伙企业

（有限合伙）
250.00 25.00%

合计 1,000.00 100.00%

特此公告。

无锡和晶科技股份有限公司

董事会

2021 年 9 月 14 日